Errata

V textu je termin elektrické pole pouzivan ve smyslu intenzita elektrického pole.

V textu je chybné uvadén chemicky nazev poly[1-trimethylsilylfenyl,2-fenyl]acetylen, resp.
poly[1-trimethylsilylphenyl,2-phenyl]acetylene. Spravné ma byt, poly[ 1-(4-trimethylsilylfenyl),
2-fenyl]acetylen, resp. poly[ 1-(4-trimethylsilylphenyl),2-phenyl]acetylene.

V textu jsou chybné uvadény tvary ptivlastiovaciho pfidavného jména Archipova. Spravné ma byt,

Archipovova.
Strana  Chybné Spravné
3 poly[1-trimethylsilylfenyl,2-fenyl]acetylen poly[1-(4-trimethylsilylfenyl),2-
fenyl]acetylen

poly[1-trimethylsilylphenyl,2- poly[1-(4-trimethylsilylphenyl),2-
phenyl]acetylene phenyl]acetylene

4 Onsangertv Onsagertiv
Knight-Davisiv Knightiiv-Davistiv

7 fetizku fetézce

11 Onsangera Onsagera
nékolikas- nékolika-
tupfiovym stupfiovym

12 Onsangertv Onsagertiv
proti balistického modelu proti balistickému modelu
Onsangerovou Onsagerovou
Disociace vazaného paru probihd jako Disociace vazaného paru probihd jako
Brownv pohyb jedné ¢astice pod Browntiv pohyb jedné ¢astice pod vlivem
Coulombického pole paru a vnéjsiho Coulombického pole paru a vnéjsiho
elektrického pole, to znamené pohyb elektrického pole, tedy v celkovém
v celkovém poli elektrickém poli
Knight-Davisiv Knightiiv-Davistiv

13 pravépodobnosti pravdépodobnosti

14 prostoru mezi fetézci misto prostoru mezi fetézci, misto
polymerniho fetizku polymerniho fetézce
po polymernim fetizku po polymernim fetézci
mezi polymernim fetizkem mezi polymernim fetézcem
na polymernim fetizku na polymernim fetézci
na fetizku na fetézci
odpovida souctu minimalni potencialové odpovida souctu minimalni potencialové
energie a energii nulovych oscilaci energie a energie nulovych oscilaci

15 disociaci Ize vypocist disociaci, 1ze vypocist

existuje ale
na z lze najit
vypliva

existuje, ale
na z, lze najit
vyplyva

Vzhledem k faktu, Ze rekombinacni rychlost Vzhledem k faktu, Ze rekombinac¢ni rychlost
Vrec j€ kontrolovana rychlosti tunelovani mimo vy, je kontrolovana rychlosti tunelovani
fetézec, jejiz funkcni zavislost 1ze napsat ve mimo fetézec. Jeji funkéni zavislost 1ze
tvaru napsat ve tvaru

pro rostouci vzdalenost r pro rostouci vzdalenost d

w =wd,z) wq = wa(d,z)
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vzorec 4.11: -2yr

vzorec 4.11: w=

vzorec 4.12 ddd

odstraiiuje spociva

fetézce) tak se

Je dobré dodat, Ze tento vyraz pocita jak

s ndhodnym rozmisténim dopantii tak ndhodné
orientaci polymernich fetézct, které se daji
pfedpokladat v realném polymernim materialu.

ptipadé to znamena

me;r miZeme pozorovat

piimo ale

“cykleni‘

na obrazek 4.3.2.

a[CT]

vysledku k jakému

rovnic lze docilit
“diskrétniho modelu*

cykleni tak dojdeme

do objemu vzorku, a
polymerniho fetizku
ndhodnym smérem je nutné
je kladné extrémné malé ¢islo
¢islo 100 jelikoz

parametrl je nutné
Arkhipova

predpoveédmi

“zplosténim*™

neurcity jelikoz

vzorec 5.8 A

Dulezitou vlastnosti téchto parametrii patii to
0.7 nm
poly[1-trimethylsilylfenyl,2-fenyl]acetylenu

pouziva jelikoz

pocastecni

po fetizku

V popisu osy y na obr. 6.3.: Pfedexponencialni
faktor

V popisu osy y na obr. 6.4.: &

Obdobn¢ jako pro vysoka pole vykazuje
pfedexponencialni faktor stejné vlastnosti
jako ve vysokych polich

V popisu osy y na obr. 6.6.: Pfedexponencialni
faktor

V popisu osy y na obr. 6.7.: &

V popisu osy y na obr. 6.9.: Pfedexponencialni
faktor

-2yd

Wd =

ddd

odstraiuje, spociva

fetézce), tak se

Je dobr¢é dodat, Ze tento vyraz pocita jak
s ndhodnym rozmisténim dopantd, tak s
nahodnou orientaci polymernich fetézcd,
které se daji pfedpokladat v realném
polymernim materialu.

ptipad¢, to znamena

M, milzeme pozorovat

piimo, ale

,»cykleni‘

na obrazek 4.1

a [CT]

vysledku, k jakému

rovnic, lze docilit

,,diskrétniho modelu*

cykleni, tak dojdeme

do objemu vzorku a

polymerniho fetézce

ndhodnym smérem, je nutné

je kladné velmi malé¢ ¢islo

¢islo 100, jelikoz

parametrtl, je nutné

Archipovova

predpovédmi

,»ZploSténim*

neurcity, jelikoz

Acl

Diilezitou vlastnosti téchto parametrt je to
0,7 nm
poly[1-(4-trimethylsilylfenyl),2-
fenyl]acetylenu

pouziva, jelikoz

pocatecni

po fetézci.

Piedexponencialni faktor 4"

Relativni permitivita &,

Obdobn¢ jako pro silna pole vykazuje
pfedexponencialni faktor stejné vlastnosti i
pfi sttedné vysokych intenzitach
elektrického pole

Piedexponencialni faktor 4°"

Relativni permitivita &, )
Piedexponencialni faktor 4"



48
49

50

51
52

V popisu osy y na obr. 6.10.: &
Namodelovana

1.40235

6.21341

0.00487744

1.10882

0.00292068

4.0675

113.469

0.0257491

pro které byly urceny ale
6.21341

0.00487744

1.10882

0.00292068

4.0675

113.469

0.0257491

“tvarem”

uvedli rozbor modelu

Relativni permitivita &,
namodelovana

1,40235

6,21341

0,00487744

1,10882

0,00292068

4,0675

113,469

0,0257491

pro které byly urceny, ale
6,21341

0,00487744

1,10882

0,00292068

4,0675

113,469

0,0257491

,.tvarem®

provedli rozbor modelu





